eq \o\ad(請求書,　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　帯広市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　受注者　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　請求金額　　 ￥

　　　ただし、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　内　　　　　　　　　訳

　　　　　 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　)　　　￥

　　　　　前金払受領金額　　　￥

　　　　　部分払受領金額　　　￥

　　　　　 eq \o\ad(今回請求金額,　　　　　　　)　　　￥

　　　　　 eq \o\ad(残額,　　　　　　　)　　　￥

　　　　　　　上記のとおり請求します。

	 　　振込先銀行名

	　口座名

	 　　口座番号

	 　　普通・当座

№